RESOLUÇÃO CD N.º  112, DE 27 DE JUNHO DE  2003

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso X, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.010451/03-0, CD-81/03,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Homologar a Resolução CD n.º 81, de 13 de junho de 2003 que aceitou, “ad referendum” do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, a doação do material, abaixo relacionado, realizada pela Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Universidade Federal de Mato Grosso – UNISELVA à Fundação Universidade Federal de Mato Grosso .

DESCRIÇÃO DO MATERIAL
QUANT.
N.F
VALOR

Ônibus Urbano Mercedes Benz, modeloLO – 914/42,5, ano 2002/2003, 04 cilindros 136 cv, mov. Óleo diesel. Renavan 903113, chassis 904924546554, cor branco, equipado com carroceria Marcopolo, 30 lugares
01
242.035
114.000,00

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 27 de junho  de 2003.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

JADIR NEVES MARQUES - Membro

ORLANDO OURIVES – Membro

ELISABETE DE QUEIROZ – Membro

PEDRO JAMIL NADAF – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro